[image: image1.png]=

JoY Education

SERVICE CENTER

2014美国游学夏令营协议书
甲方：_ Joy Education Service Center（美国喜乐教育中心）
乙方：_________

乙方本着对甲方的信任委托甲方在2014 年__月__日至__月__日期间负责乙方子女       参加2014美国中小学夏令营事宜。具体协议如下：
一、乙方选择2014美国中小学生夏令营项目如下：（打√选择）
1、美国大学课堂体验游学18天夏令营（含美西7天深度游，见附件一）
2、动漫设计美国旧金山湾区寄宿家庭游学营（见附件二）
3、美国名校小学/初中课堂生活30天体验营（见附件三）
4、美国名校英语特训营(专为计划来美就读高中和大学的课程，见附件四)

5、美西7天深度游（见附件五）
二、甲方义务
1、甲方负责乙方子女在美夏令营活动的行程安排，包括住、行、膳食、学习内容及游览活动。
2、甲方为乙方子女安排一位在美期间的生活监护人，乙方孩子在美期间的食宿在美国的监护人家庭。

3、甲方为乙方子女安排的上述一至四项夏令营皆是美国本土学生的夏令营，乙方孩子是以插班的形式参与以上课程活动的。
4、全部营地费用以美金报价，人民币按当天汇率折算。费用包含内容一附件项目说明为准。
5、甲方替乙方子女购买全程保险，主要包括人身意外险和健康险。
6、甲方负责办理签证，签证费用由乙方负责，但未能办成签证，退回乙方所有已交费用。（签证费除外）

三、乙方义务
1．乙方全权委托甲方为其子女办理赴美国中小学生夏令营的有关手续，向甲方交纳夏令营营费共计：_________元整，此费用不含签证费、香港-美国旧金山的机票费。
2．乙方需在填报名表时预交500（美金）定金，交签证材料，收到签证时交齐余款_________元，签证费由乙方自行承担。
3、签证成功后，但因其他原因乙方子女不能参加本次夏令营，定金不能退回。
4、乙方需按时提交办理签证所需的所有材料。

5、乙方需在交付办理签证所需材料时签署同意其子女参加_________夏令营的声明书。
四、营地费用：
1、监护家庭费用：本次活动协商好的住宿、膳食、交通费用。

2、夏令营课程的学习费用，不包括学习所需的材料费用。

3、全程旅行保险费
4、不包括香港-美国旧金山机场的往返机票
五、退营和退费

1、乙方在交签证材料前因故要求退营的，退回全部500美金的定金。
2、乙方在签证办理过程中因故要求退营的，不退回预交定金500元。

3、乙方在领取签证并交纳全部营费后不能退营，如有意外重大原因，比如因病，乙方需提供医院证明；或其他原因的相关证明材料。在这种情况下，我们将与美国校方协商，退回美国校方同意退回的部分。

4、若乙方子女从香港出发后要求退出，此时一切费用已经发生，恕不退还任何费用。

六、本协议未尽事宜，由双方友好协商解决。

七、本协议一式两份，双方各执一份，与本协议的附件一并都具有同等法律效力。
八、本协议自甲方盖章、乙方签字之日起生效。

甲方（盖章）：_________                       乙方（签字）：_________

负责人（签字）：_________

_________年____月____日                       _________年____月____日

美国喜乐教育　中国·深圳联络处
深圳市善品缘商务咨询服务有限公司┃善品缘会员俱乐部

地址：深圳市龙岗区布吉可域酒店C座1003（三号地铁布吉站A出口）

电话：0755-32905431

[image: image1.png]